/\ _~_Conforme determinacéo do INSS e o estabelecido pela Portaria n° 450 de 06 de Novembro de 2002 do Ministério do Estado

= do Planejamento, Orcamento e Gestéo, a Funrio divulga o Resultado Final do Concurso
RESULTADO FINAL POR CIDADE DE VAGA
Inscricdo |Nome Cargo uf Cidade de vaga Data Nasc. | Port | RLog | Inf | DCont | DCdm | LPrev | LASoc | CEspec | Total | Class.
108188 [MARISA MENDES FAYAL Assistente Social | PA Abaetetuba 24/07/1963 | 5,00 | 1,00 | 3,00 2,00 2,00 | 10,00 | 14,00 | 16,00 | 53,00 1
85099 |IVONE PORTO MEDEIROS SOMBRA Assistente Social | PA Abaetetuba 27/02/1975 | 4,00 | 2,00 | 2,00 2,00 2,00 | 8,00 | 16,00 | 16,00 | 52,00 2
89178 |MARIA DE FATIMA DO VALE MENDONGCA Assistente Social | MA Acailandia 04/03/1953 | 8,00 | 1,00 | 2,00( 3,00 2,00 10,00 | 14,00 12,00 | 52,00 1
116558 |DORIA LIMA RIBEIRO Assistente Social | MA Acailandia 15/02/1964 | 4,00 | 1,00 | 2,00 2,00 2,00 12,00 | 10,00 16,00 | 49,00 2
126387 |JAKELINE FARIAS DINIZ Assistente Social | RN Agu 30/03/1987 | 5,00 | 2,00 | 3,00 1,00 1,00 | 14,00 | 14,00 | 18,00 | 58,00 1
125977 |RAQUEL ERICA GONCALVES MATOS Assistente Social | RN Acu 25/02/1984 | 7,00 | 3,00 | 2,00 4,00 2,00 | 14,00 | 12,00 | 12,00 | 56,00 2
115265 |SANDRA PATRICIA GOUVEA Assistente Social | SP Adamantina 15/08/1973 | 4,00 | 1,00 | 1,00 1,00 1,00 12,00 | 14,00 16,00 | 50,00 1
105103 |MARIA IVANI DE SOUZA Assistente Social | SP Adamantina 30/05/1971 | 5,00 | 2,00 | 1,00 1,00 3,00 | 800 | 14,00 | 14,00 | 48,00 2
124723 |MARIA DE LOURDES FERREIRA DINIZ Assistente Social | PE Afogados da Ingazeira 12/02/1960 | 6,00 | 3,00 | 1,00 3,00 1,00 14,00 | 16,00 16,00 | 60,00 1
108212 |Andreyza dos Santos Nascimento Assistente Social | PE Afogados da Ingazeira 20/12/1983 | 5,00 | 2,00 | 3,00 1,00 2,00 8,00 12,00 16,00 | 49,00 2
107283 [IDINARA GRINGS Assistente Social | MT Agua Boa 10/03/1980 | 7,00 | 1,00 | 2,00 2,00 2,00 | 18,00 | 8,00 10,00 | 50,00 1
90934  |ADALISA MARTINS MARQUES Assistente Social | MT Agua Boa 29/06/1985 | 5,00 | 1,00 | 2,00 2,00 2,00 | 10,00 | 10,00 | 14,00 | 46,00 2
120940 |KENNEDY PEREIRA DE AGUILAR Assistente Social | MG Aguas Formosas 05/06/1987 | 7,00 | 3,00 | 1,00 2,00 1,00 8,00 | 14,00 24,00 | 60,00 1
125113 [HENRIQUETA CALDEIRA PORTO NETA Assistente Social | MG Aguas Formosas 19/05/1970 | 4,00 | 2,00 | 2,00 1,00 1,00 | 16,00 | 10,00 | 18,00 | 54,00 2
89007 |NAILDA ALMEIDA HESPANHA GIOSTRI Assistente Social | MG Aimorés 04/01/1964 | 6,00 | 1,00 | 2,00 1,00 3,00 | 6,00 | 16,00 | 12,00 | 47,00 1
137282 |REGINA COELI GUIMARAES JORGE DE ALVARENGA Assistente Social | MG Aimorés 15/07/1965 | 4,00 | 1,00 | 1,00( 2,00 2,00 | 8,00 | 12,00 | 16,00 | 46,00 2
110571 [LUCIANA MACHADO SILVA VIDAL Assistente Social | BA Alagoinhas 22/09/1972 | 6,00 | 2,00 | 1,00 2,00 4,00 | 16,00 | 16,00 | 14,00 | 61,00 1
139516 [ROSEIRENE DANTAS MOURA Assistente Social | BA Alagoinhas 07/03/1972 | 6,00 | 2,00 | 1,00 1,00 2,00 | 10,00 | 12,00 | 20,00 | 54,00 2
84004 |MARCIA SOUZA DA SILVA Assistente Social | BA Alagoinhas 30/10/1965 | 5,00 | 2,00 | 1,00 1,00 2,00 | 14,00 | 8,00 18,00 | 51,00 3
137846 |SUZANA GONGALVES DE ARAUJO Assistente Social | BA Alagoinhas 23/09/1967 | 7,00 | 1,00 | 2,00 1,00 2,00 | 8,00 8,00 18,00 | 47,00 4
90336 |ANDIARA GHIOTTO LIMA BINO SERRI Assistente Social | ES Alegre 26/05/1977 | 7,00 | 2,00 | 2,00 3,00 4,00 10,00 | 14,00 16,00 | 58,00 1
113949 |Rossana Amorim Pontes Assistente Social | ES Alegre 07/08/1963 | 6,00 | 2,00 | 1,00 1,00 1,00 10,00 | 12,00 24,00 | 57,00 2
85005 |ROSSELA PERTILE Assistente Social | RS Alegrete 11/07/1981 | 5,00 | 1,00 | 2,00( 3,00 2,00 | 10,00 | 16,00 | 12,00 | 51,00 1
102597 [CIRLA SUCHY CHAVES Assistente Social | RS Alegrete 30/12/1982 | 4,00 | 1,00 | 1,00 1,00 1,00 | 12,00 | 12,00 | 16,00 | 48,00 2
132198 [RUBIANE DE SOUZA RIBEIRO Assistente Social | MG Além Paraiba 07/10/1982 | 6,00 | 4,00 | 2,00 1,00 3,00 | 16,00 | 14,00 | 26,00 | 72,00 1
130744 |KATIA COSTA REZENDE Assistente Social | MG Além Paraiba 29/05/1972 | 4,00 | 4,00 | 3,00 3,00 2,00 | 12,00 | 16,00 | 22,00 | 66,00 2
122263 |ADACIARA DE FATIMA DIAS SOARES Assistente Social | RN Alexandria 20/04/1983 | 5,00 | 2,00 | 3,00 2,00 2,00 | 16,00 | 12,00 | 24,00 | 66,00 1
135742 |ISLA HELLEN ALVES DE OLIVEIRA DE ANDRADE Assistente Social | RN Alexandria 11/09/1980 | 7,00 | 2,00 | 1,00 2,00 2,00 | 10,00 | 8,00 18,00 | 50,00 2
110301 |Valéria Aparecida Naves Damido Assistente Social | MG Alfenas 30/06/1982 | 8,00 | 4,00 | 2,00 4,00 2,00 | 16,00 | 12,00 20,00 | 68,00 1
129422 |YARA PORTELLA LIMA Assistente Social | MG Alfenas 02/10/1979 | 5,00 | 4,00 | 1,00( 3,00 1,00 | 10,00 | 14,00 | 26,00 | 64,00 2
91401  |Juliana Ferreira Assistente Social | MG Alfenas 20/07/1985 | 7,00 | 1,00 | 2,00( 2,00 1,00 | 8,00 | 12,00 | 22,00 | 55,00 3
127308 |THIARA DIAS FERNANDES SILVA Assistente Social | MG Alfenas 15/08/1982 | 5,00 | 3,00 | 3,00( 3,00 3,00 | 12,00 [ 14,00 | 10,00 | 53,00 4
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80117 |VANESSA GOMES DE SOUSA Assistente Social | MG Almenara 22/08/1979 | 5,00 | 1,00 | 3,00( 3,00 2,00 | 14,00 | 14,00 | 20,00 | 62,00 1
116879 |LINDAURA MENEZES DOS SANTOS Assistente Social | MG Almenara 21/06/1966 | 5,00 | 3,00 | 1,00 1,00 3,00 | 14,00 | 14,00 | 10,00 | 51,00 2
103953 |MARCIA ANDREA VALENTE DO CARMO Assistente Social | PA Altamira 12/12/1970 | 4,00 | 1,00 | 4,00( 2,00 1,00 | 12,00 | 12,00 | 20,00 | 56,00 1
122794 |ALINE BRASIL FELIX PAIVA Assistente Social | PA Altamira 06/11/1979 | 6,00 | 1,00 | 2,00 2,00 3,00 | 12,00 | 14,00 | 12,00 | 52,00 2
126579 [JULIANA SANTOS DA ROSA Assistente Social | BA Amargosa 01/09/1980 | 6,00 | 2,00 | 1,00( 3,00 2,00 | 8,00 | 14,00 | 10,00 | 46,00 1
127646 |MANUELLA CARNEIRO TAVARES DE CASTRO Assistente Social | BA Amélia Rodrigues 25/10/1971 | 3,00 | 3,00 | 1,00 1,00 1,00 | 6,00 | 16,00 | 12,00 | 43,00 1
108659 |EUDENICE NOVAES BARBOSA Assistente Social | BA Amélia Rodrigues 30/07/1969 | 6,00 | 1,00 | 3,00 2,00 1,00 | 8,00 | 10,00 | 10,00 | 41,00 2
119442 |LEIDIANY MARQUES DE SOUZA Assistente Social | PA Ananindeua 14/04/1985 | 5,00 | 1,00 | 2,00 1,00 1,00 | 12,00 | 14,00 | 22,00 | 58,00 1
118633 |ROSANA RIBEIRO MORAES Assistente Social | PA Ananindeua 12/08/1970 | 6,00 | 2,00 | 2,00 2,00 3,00 6,00 16,00 20,00 | 57,00 2
120439 |SUELENE ELIZABETH CAMARGO DE MATOS Assistente Social | GO Anépolis 01/12/1963 | 6,00 | 3,00 | 2,00 4,00 1,00 12,00 | 16,00 22,00 | 66,00 1
83634 |MARCELO BORGES RODRIGUES Assistente Social | GO Anéapolis 23/12/1969 | 6,00 | 2,00 | 3,00 2,00 1,00 | 16,00 | 14,00 | 16,00 | 60,00 2
134759 |QUEZIA CRUZ MOREIRA Assistente Social | GO Anéapolis 28/12/1987 | 6,00 | 3,00 | 3,00 2,00 2,00 | 6,00 | 14,00 | 22,00 | 58,00 3
123640 |DANIEL BOSSAN GONGCALVES XAVIER Assistente Social | GO Anéapolis 30/05/1980 | 6,00 | 1,00 | 3,00 1,00 3,00 | 800 | 12,00 | 18,00 | 52,00 4
95189 |GRAZIELLI PIRES COSTA SANCHES Assistente Social | SP Andradina 08/03/1980 | 6,00 | 1,00 | 2,00 1,00 1,00 | 10,00 | 14,00 | 16,00 | 51,00 1
114669 |BETHANIA MARTINS FERREIRA Assistente Social | SP Andradina 25/05/1982 | 7,00 | 1,00 | 2,00 2,00 1,00 12,00 | 16,00 10,00 | 51,00 2
111504 |BETHANIA NEVES SAMPAIO COELHO Assistente Social | RJ Angra dos Reis 06/03/1982 | 7,00 | 1,00 | 2,00 4,00 3,00 14,00 | 16,00 18,00 | 65,00 1
119368 |MARIA APARECIDA FRANCO DE SEIXAS Assistente Social | RJ Angra dos Reis 19/12/1979 | 8,00 | 2,00 | 1,00 3,00 1,00 | 10,00 | 14,00 | 16,00 | 55,00 2
89209 |GUIMEL JOSIANA SOBIECKI DA SILVA LOURIN Assistente Social | PR Apucarana 06/01/1985 | 4,00 | 2,00 | 2,00( 3,00 2,00 | 10,00 | 12,00 | 16,00 | 51,00 1
115251 |GISLAINE SINCOSKI DANTE Assistente Social | PR Apucarana 14/04/1983 | 6,00 | 2,00 | 3,00 3,00 1,00 | 10,00 | 8,00 12,00 | 45,00 2
128613 [PAULA MARIA TETE RAMOS Assistente Social | MS Agquidauana 29/06/1978 | 7,00 | 4,00 | 2,00 2,00 1,00 | 10,00 | 8,00 18,00 | 52,00 1
134688 [HOSANA RICELI DA COSTA RODRIGUES Assistente Social | MS Agquidauana 12/02/1985 | 7,00 | 1,00 | 1,00( 2,00 2,00 | 10,00 | 14,00 | 12,00 | 49,00 2
91744 |VANESSA DE OLIVEIRA SANTOS Assistente Social | SE Aracaju 28/10/1985 | 6,00 | 3,00 | 2,00 2,00 4,00 | 12,00 | 16,00 | 20,00 | 65,00 1
115340 |ELAINE VIRGINIA SILVA GOMES Assistente Social | SE Aracaju 28/08/1982 | 5,00 | 1,00 | 3,00 4,00 2,00 | 18,00 | 16,00 | 16,00 | 65,00 2
95211 |EUGINA MARIA DE OLIVEIRA CORREIA Assistente Social | CE Aracati 28/02/1978 | 6,00 | 3,00 | 2,00( 3,00 1,00 | 16,00 | 14,00 | 26,00 | 71,00 1
134141 |ELIANE NEVES ROCHA Assistente Social | CE Aracati 28/12/1975 | 7,00 | 3,00 | 2,00 1,00 2,00 | 10,00 | 14,00 | 20,00 | 59,00 2
95118 |LIGIA NASTARI PINZAN Assistente Social | SP Aracatuba 27/10/11975 | 5,00 | 4,00 | 1,00 1,00 2,00 | 18,00 | 12,00 | 18,00 | 61,00 1
119437 |MONICA DE CASSIA LIMA SANTANNA Assistente Social | SP Aracatuba 21/01/1973 | 4,00 | 2,00 | 3,00 2,00 2,00 | 10,00 | 12,00 | 16,00 | 51,00 2
136598 |FERNANDA TELES MARQUES Assistente Social | CE Aracal 31/12/1973 | 6,00 | 3,00 | 2,00 4,00 2,00 14,00 | 16,00 22,00 | 69,00 1
128276 |CLAUDIANA SILVA CAVALCANTE Assistente Social | CE Aracal 01/09/1981 | 5,00 | 3,00 | 3,00 3,00 2,00 | 18,00 | 14,00 | 18,00 | 66,00 2
125585 |VICTOR LIMA FAVERO Assistente Social | MG Araguai 19/02/1985 | 6,00 | 3,00 | 3,00 1,00 1,00 | 10,00 | 10,00 | 22,00 | 56,00 1
86534 |MAIZA DE CACIA PEREIRA DAMASCENO Assistente Social | MG Aracuai 11/06/1973 | 6,00 | 2,00 | 1,00 1,00 1,00 8,00 8,00 14,00 | 41,00 2
93987 |ESMEIRE MARIANO DOS SANTOS CESAR Assistente Social | TO Araguaina 08/10/1960 | 5,00 | 1,00 | 2,00 1,00 2,00 | 800 | 12,00 | 12,00 | 43,00 1
93373  |MARIA DAS MERCES DE JESUS FREITAS Assistente Social | TO Araguaina 27/05/1977 | 3,00 | 2,00 | 1,00 1,00 1,00 | 4,00 | 12,00 | 18,00 | 42,00 2
81064 |GREZIELLY LOURENGO RAMALHO DOS SANTOS Assistente Social | AL Arapiraca 21/06/1981 | 7,00 | 1,00 | 2,00 1,00 2,00 | 6,00 | 16,00 | 26,00 | 61,00 1
95890 |maria de fatima pacheco luna Assistente Social | AL Arapiraca 09/11/1961 | 4,00 | 1,00 | 2,00 3,00 2,00 | 14,00 | 16,00 18,00 | 60,00 2
114743 |ADRIANA BARROS DE LIMA Assistente Social | AL Arapiraca 13/09/1979 | 6,00 | 4,00 | 2,00 4,00 3,00 | 16,00 [ 12,00 | 12,00 | 59,00 3
111194 |AMANDA FARIAS DOS SANTOS Assistente Social | AL Arapiraca 20/06/1984 | 6,00 | 2,00 | 3,00 2,00 1,00 | 12,00 | 12,00 | 16,00 | 54,00 4
120660 |ELISANGELA COSTA DE ARAUJO Assistente Social | PR Arapongas 20/05/1972 | 5,00 | 3,00 | 1,00 1,00 1,00 | 12,00 | 10,00 | 18,00 | 51,00 1
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118300 |NILZA NUNES Assistente Social | PR Arapongas 11/11/1968 | 4,00 | 1,00 | 2,00 2,00 1,00 | 12,00 | 10,00 16,00 | 48,00 2
101047 |EDINARODRIGUES AMARAL Assistente Social | SC Ararangua 10/04/1977 | 6,00 | 2,00 | 1,00 3,00 3,00 | 14,00 | 12,00 | 18,00 | 59,00 1
95447  |DIOGO GUSTAVO SORDI Assistente Social | SC Ararangua 10/07/1983 | 5,00 | 1,00 | 2,00 4,00 1,00 | 10,00 | 10,00 | 16,00 | 49,00 2
89542  |DANIELA DE OLIVEIRA LEGENDRE Assistente Social | SP Araraguara 11/03/1980 | 6,00 | 1,00 | 3,00( 3,00 3,00 | 16,00 | 10,00 | 22,00 | 64,00 1
111411 |RAQUEL CORREA BUENO Assistente Social | SP Araraguara 18/04/1984 | 3,00 | 4,00 | 2,00( 3,00 2,00 | 10,00 | 16,00 | 20,00 | 60,00 2
135005 |JEANICE GIOVANELLI COMAR Assistente Social | SP Araraquara 30/09/1949 | 6,00 | 2,00 | 2,00| 1,00 1,00 | 14,00 | 10,00 18,00 | 54,00 3
122302 |ELISANDRA MURER FRUCHI Assistente Social | SP Araraguara 16/09/1979 | 7,00 | 2,00 | 2,00 1,00 3,00 | 800 | 14,00 | 16,00 | 53,00 4
97088 |MARCUS HENRIQUE GALVAO BASTAZINI Assistente Social | SP Araras 19/03/1983 | 6,00 | 2,00 | 2,00 2,00 1,00 | 10,00 | 14,00 | 18,00 | 55,00 1
132739 |ANITA PEREIRA FERRAZ Assistente Social | SP Araras 09/02/1986 | 6,00 | 3,00 | 1,00 2,00 2,00 8,00 10,00 20,00 | 52,00 2
103757 |NEUZA PATRICIA NOGUEIRA DOS SANTOS AQUINO Assistente Social | PE Araripina 02/09/1983 | 7,00 | 2,00 | 3,00 2,00 2,00 12,00 | 14,00 14,00 | 56,00 1
110836 |VALERIA DE CARVALHO GOMES AGUIAR Assistente Social | PE Avraripina 03/06/1975 | 6,00 | 2,00 | 3,00 3,00 2,00 | 12,00 | 12,00 8,00 | 48,00 2
84306 |ELIBERTO DOS SANTOS BELEM Assistente Social | RJ Araruama 15/06/1981 | 7,00 | 2,00 | 2,00 1,00 2,00 | 10,00 | 14,00 | 20,00 | 58,00 1
125808 |HAIDE VALE DE SOUZA TORRES Assistente Social | RJ Araruama 24/05/1977 | 6,00 | 2,00 | 1,00 3,00 3,00 | 12,00 | 14,00 16,00 | 57,00 2
108161 |MARIA JULIA RIBEIRO DE MORAES Assistente Social | PR Araucéria 03/05/1965 | 5,00 | 2,00 | 2,00( 3,00 3,00 | 10,00 | 16,00 | 16,00 | 57,00 1
114847 |HIROMI KITAGAWA SOUSA Assistente Social | PR Araucaria 24/11/1983 | 5,00 | 2,00 | 3,00 3,00 3,00 14,00 | 14,00 12,00 | 56,00 2
114890 |MARIA ROSANE MARTINS DA SILVA Assistente Social | PE Arcoverde 05/02/1978 | 8,00 | 2,00 | 2,00 2,00 2,00 14,00 | 14,00 16,00 | 60,00 1
114323 |CAMILA VIEIRA RESENDE Assistente Social | PE Arcoverde 06/03/1987 | 7,00 | 3,00 | 3,00 2,00 1,00 | 8,00 | 12,00 | 18,00 | 54,00 2
83741 |KARINA GOMES DA SILVA Assistente Social | PE Arcoverde 16/07/1977 | 6,00 | 1,00 | 2,00 2,00 2,00 | 12,00 | 10,00 | 16,00 | 51,00 3
107983 |JUCILENE CARVALHO SOUZA Assistente Social | PE Arcoverde 14/09/1985 | 6,00 | 1,00 | 3,00 1,00 3,00 | 10,00 | 10,00 16,00 | 50,00 4
116568 |ALCIMARA MARIA DE OLIVEIRA Assistente Social | RN Areia Branca 30/12/1982 | 8,00 | 1,00 | 3,00( 3,00 2,00 | 14,00 | 16,00 | 18,00 | 65,00 1
120662 [YA MENDES TORRES Assistente Social | RN Areia Branca 18/11/1971 | 6,00 | 1,00 | 2,00 2,00 1,00 | 14,00 | 16,00 | 20,00 | 62,00 2
104319 [DEOLINDA RIBEIRO HENRIQUES Assistente Social | RO Ariquemes 13/01/1961 | 6,00 | 2,00 | 1,00 3,00 400 | 6,00 | 16,00 | 20,00 | 58,00 1
98848 |TELMA DA SILVA RODRIGUES Assistente Social | RO Ariqguemes 11/02/1987 | 8,00 | 2,00 | 1,00 1,00 4,00 | 10,00 [ 8,00 14,00 | 48,00 2
132431 |WALDIRENE CRISTINA DOS ANJOS Assistente Social | TO Arraias 27/11/1970 | 7,00 | 2,00 | 1,00 1,00 3,00 | 12,00 [ 12,00 | 12,00 | 50,00 1
87116 |OSMAR GONGALVES DE OLIVEIRA Assistente Social | TO Arraias 07/02/1973 | 7,00 | 3,00 | 2,00 4,00 3,00 | 8,00 | 10,00 6,00 | 43,00 2
94136 |TAMIRIS DE ALMEIDA Assistente Social | SP Assis 15/09/1987 | 4,00 | 4,00 | 4,00( 2,00 400 | 12,00 | 16,00 | 18,00 | 64,00 1
113131 |MIRIAM LUCILA DE LIMA ASSUNGAO Assistente Social | SP Assis 12/01/1980 | 7,00 | 2,00 | 1,00( 3,00 2,00 | 10,00 | 16,00 | 22,00 | 63,00 2
93782 |IVETE MARIA PUPO MACHADO Assistente Social | SP Avaré 12/05/1951 | 5,00 | 2,00 | 2,00 1,00 1,00 16,00 | 14,00 14,00 | 55,00 1
98207 |ANDREA DA SILVA Assistente Social | SP Avaré 30/09/1976 | 6,00 | 1,00 | 2,00 1,00 1,00 | 16,00 | 14,00 8,00 | 49,00 2
130233 |ANTONIA GOMES DA CRUZ Assistente Social | MA Bacabal 18/11/1964 | 5,00 | 1,00 | 1,00 1,00 2,00 | 12,00 | 14,00 | 16,00 | 52,00 1
106496 |GERCI NEIDE OLIVEIRA PARENTES Assistente Social | MA Bacabal 29/03/1958 | 6,00 | 2,00 | 2,00 2,00 3,00 | 12,00 | 14,00 8,00 | 49,00 2
111221 |RAQUEL DE OLIVEIRA MENDES Assistente Social | MA Bacabal 09/04/1983 | 8,00 | 2,00 | 2,00 1,00 1,00 | 6,00 | 10,00 | 18,00 | 48,00 3
121369 [SIDJELLEE VIANA RIBEIRO SANTIAGO Assistente Social | MA Bacabal 04/01/1984 | 8,00 | 2,00 | 2,00 1,00 1,00 | 10,00 | 10,00 | 14,00 | 48,00 4
130116 [RAQUEL DA SILVA SOARES Assistente Social | RS Bagé 28/06/1977 | 4,00 | 2,00 | 1,00( 3,00 1,00 | 16,00 | 12,00 | 10,00 | 49,00 1
114280 |KELCIA DAMASIA CORDEIRO NETO Assistente Social | RS Bagé 18/06/1973 | 5,00 | 2,00 | 2,00 2,00 1,00 | 8,00 | 14,00 | 14,00 | 48,00 2
115313 [FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA PRADO Assistente Social | SC Balneario de Camboril 28/09/1985 | 6,00 | 4,00 | 2,00 4,00 2,00 | 14,00 | 14,00 | 22,00 | 68,00 1
134118 |CRISTIANE POERNER CHAVES Assistente Social | SC Balneério de Camboril 17/08/1965 | 5,00 | 1,00 | 2,00| 3,00 1,00 | 10,00 | 14,00 20,00 | 56,00 2
121789 |MIRIAM DA FONSECA DE SOUZA Assistente Social | MA Balsas 27/01/1957 | 4,00 | 1,00 | 2,00 2,00 2,00 | 10,00 | 16,00 | 12,00 | 49,00 1
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124587 |MERVANE FERREIRA DA CRUZ Assistente Social | MA Balsas 08/11/1965 | 5,00 | 3,00 | 3,00 2,00 1,00 10,00 | 12,00 10,00 | 46,00 2
80993 |SHIRLEY ROSANA DAS GRACAS Assistente Social | MG Barbacena 29/06/1973 | 5,00 | 2,00 | 1,00| 1,00 1,00 | 18,00 | 14,00 18,00 | 60,00 1
130302 |CLAUDIA NOGUEIRA RODRIGUES Assistente Social | MG Barbacena 28/01/1963 | 7,00 | 2,00 | 1,00| 3,00 2,00 | 12,00 | 14,00 18,00 | 59,00 2
114716 |JOICE APARECIDA DORNELAS Assistente Social | MG Barbacena 14/07/1982 | 5,00 | 3,00 | 2,00| 2,00 2,00 | 12,00 | 14,00 16,00 | 56,00 3
87757 |CLAUDIO LUIZ EUSTAQUIO Assistente Social | MG Barbacena 04/09/1973 | 5,00 | 3,00 | 2,00| 1,00 2,00 8,00 | 12,00 20,00 | 53,00 4
121442 |MARLUISIA BEZERRA DE ARAUJO Assistente Social | CE Barbalha 26/06/1968 | 6,00 | 2,00 | 1,00( 3,00 2,00 | 16,00 | 16,00 20,00 | 66,00 1
82559 |JACIARA PEREIRA MOURA Assistente Social | CE Barbalha 23/05/1980 | 4,00 | 1,00 | 3,00 1,00 1,00 | 10,00 | 14,00 14,00 | 48,00 2
95727 |ARLETE BOGDANOVICZ NUNES Assistente Social | BA Barra 18/05/1973 | 4,00 | 1,00 | 3,00 1,00 2,00 | 14,00 | 14,00 18,00 | 57,00 1
140719 |ANDREIA CANDIDA DA SILVA BANDEIRA Assistente Social | BA Barra 07/03/1973 | 4,00 | 2,00 | 3,00 1,00 4,00 14,00 | 16,00 8,00 52,00 2
119490 |ENERVILEY COSTA MOTA Assistente Social | ES Barra de Sao Francisco 25/06/1977 | 7,00 | 2,00 | 2,00 3,00 2,00 10,00 | 14,00 20,00 | 60,00 1
127862 |VIVIAN DE SOUZA MEIRA Assistente Social | ES Barra de S&o Francisco 18/09/1983 | 8,00 | 2,00 | 3,00 1,00 1,00 12,00 | 10,00 16,00 | 53,00 2
135346 |LARISSA NUNES BRANDAO Assistente Social | MA Barra do Corda 19/12/1986 | 8,00 | 1,00 | 3,00| 3,00 2,00 | 10,00 | 16,00 24,00 | 67,00 1
123519 |IZABELLA GRACYANNY SOUZA SANTANA Assistente Social | MT Barra do Gargas 22/01/1983 | 7,00 | 3,00 | 2,00 2,00 2,00 | 14,00 | 16,00 22,00 | 68,00 1
98921  [LUCIA MARCIA AGAPITO DOS SANTOS URASAKI Assistente Social | MT Barra do Garcas 13/12/1957 | 6,00 | 1,00 | 2,00| 4,00 3,00 | 10,00 | 14,00 18,00 | 58,00 2
97213 |MARY LUCIA FRANCA RABELO SOARES Assistente Social | RJ Barra do Pirai 25/04/1976 | 8,00 | 2,00 | 2,00( 1,00 3,00 12,00 | 14,00 22,00 | 64,00 1
135441 |CAMILLA SAMPAIO SANTOS Assistente Social | RJ Barra do Pirai 25/01/1982 | 6,00 | 2,00 | 2,00 3,00 2,00 10,00 | 14,00 16,00 | 55,00 2
122119 |ROSE HELENA VIEIRA CELESTINO FERREIRA Assistente Social | RJ Barra Mansa 02/06/1968 | 6,00 | 2,00 | 2,00| 2,00 2,00 6,00 | 16,00 16,00 | 52,00 1
83119 |MARIA LUCIA DE OLIVEIRA REBELLO Assistente Social | RJ Barra Mansa 05/04/1959 | 3,00 | 2,00 | 1,00 3,00 3,00 6,00 | 12,00 16,00 | 46,00 2
135393 |INGRIDY KELLY ALBUQUERQUE DANTAS Assistente Social | PI Barras 25/09/1982 | 6,00 | 4,00 | 3,00 2,00 4,00 12,00 | 12,00 12,00 | 55,00 1
122247 |FRANCISCA DAS CHAGAS DE OLIVEIRA Assistente Social | BA Barreiras 27/12/1978 | 7,00 | 2,00 | 3,00| 3,00 3,00 | 12,00 | 16,00 22,00 | 68,00 1
98251 |CAMILA COLLEONE ANDREOLI Assistente Social | BA Barreiras 26/02/1982 | 6,00 | 2,00 | 3,00| 2,00 2,00 | 16,00 | 16,00 14,00 | 61,00 2
126006 |LUCIANA DA SILVA SOUZA AZEVEDO Assistente Social | BA Barreiras 06/01/1982 | 5,00 | 1,00 | 2,00| 3,00 1,00 | 10,00 | 14,00 22,00 | 58,00 3
120549 |JACIARA NASCIMENTO DA SILVA Assistente Social | BA Barreiras 09/09/1967 | 6,00 | 2,00 | 3,00| 1,00 1,00 | 10,00 | 14,00 18,00 | 55,00 4
104507 |SUELLEN CRISTINA PINHEIRO BASTOS DE SOUSA Assistente Social | BA Barreiras 01/07/1986 | 7,00 | 1,00 | 3,00 2,00 2,00 | 14,00 | 10,00 16,00 | 55,00 5
115998 |SHIRLEY PRADO SILVA Assistente Social | BA Barreiras 13/10/1976 | 5,00 | 3,00 | 2,00( 3,00 1,00 | 12,00 | 14,00 14,00 | 54,00 6
126590 [KARINO OLIVEIRA GOMES Assistente Social | BA Barreiras 01/05/1984 | 3,00 | 2,00 | 2,00( 3,00 2,00 8,00 | 10,00 22,00 | 52,00 7
88519 |IZABELA JUVENCIO ALBUQUERQUE Assistente Social | BA Barreiras 25/02/1975 | 1,00 | 1,00 | 2,00( 2,00 2,00 | 14,00 | 14,00 16,00 | 52,00 8
124387 |MARIA DA CONCEICAO DUARTE Assistente Social | PE Barreiros 03/08/1965 | 6,00 | 1,00 | 4,00 2,00 2,00 14,00 | 16,00 18,00 | 63,00 1
128724 |FRANCINESE RAQUEL VIEIRA SILVA Assistente Social | PE Barreiros 25/05/1984 | 6,00 | 1,00 | 2,00| 3,00 2,00 | 10,00 | 14,00 22,00 | 60,00 2
119977 |RENATA DOMINGUES DOS SANTOS Assistente Social | SP Barretos 28/05/1980 | 6,00 | 2,00 | 2,00| 1,00 1,00 8,00 | 16,00 16,00 | 52,00 1
93790 |DEBORA MARA LIMA DE OLIVEIRA Assistente Social | SP Barretos 10/11/1962 | 4,00 | 2,00 | 3,00| 1,00 2,00 | 10,00 | 8,00 20,00 | 50,00 2
111406 |ELIVANIA NERIS DOS SANTOS Assistente Social | SP Barueri 30/03/1979 | 4,00 | 2,00 | 2,00| 2,00 1,00 | 12,00 | 8,00 12,00 | 43,00 1
131126 |IVIA ELINE FARIAS DIAS Assistente Social | CE Baturité 21/10/1981 | 7,00 | 1,00 | 3,00| 5,00 3,00 | 16,00 | 14,00 22,00 | 71,00 1
135947 |BERENICE MACIEL MESQUITA Assistente Social | CE Baturité 04/03/1966 | 6,00 | 1,00 | 1,00| 1,00 3,00 | 12,00 | 14,00 24,00 | 62,00 2
118055 [MARCELA CRISTINA CHADDAD Assistente Social | SP Bauru 22/10/1976 | 6,00 | 4,00 | 2,00| 3,00 1,00 | 16,00 | 16,00 24,00 | 72,00 1
116152 |DANIELE PARANHOS VIEIRA Assistente Social | SP Bauru 28/11/1985 | 4,00 | 2,00 | 400 1,00 2,00 | 10,00 | 16,00 16,00 | 55,00 2
100252 |SEVERINA DE ANDRADE PIRES Assistente Social | PB Bayeux 15/09/1962 | 7,00 | 4,00 | 1,00( 3,00 2,00 | 14,00 | 16,00 20,00 | 67,00 1
134201 [JOSEANE DE SOUZA ARAUJO Assistente Social | PB Bayeux 24/12/1961 | 8,00 | 1,00 | 2,00 2,00 1,00 8,00 | 16,00 20,00 | 58,00 2
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118171 |MARIA ROBERTA SOARES DO NASCIMENTO Assistente Social | PA Belém 11/05/1983 | 7,00 | 3,00 | 2,00 3,00 2,00 16,00 | 14,00 20,00 | 67,00 1
103714 |ELIANA DE OLIVEIRA ALFAIA Assistente Social | PA Belém 14/12/1985 | 7,00 | 1,00 | 3,00 5,00 2,00 | 12,00 | 16,00 | 20,00 | 66,00 2
109152 |KARINA CASCAES PENANTE Assistente Social | PA Belém 28/05/1979 | 7,00 | 3,00 | 2,00 3,00 3,00 | 16,00 | 16,00 | 14,00 | 64,00 3
128105 |ALCILEIA DO SOCORRO PAMPLONA BARROSO Assistente Social | PA Belém 10/06/1973 | 6,00 | 1,00 | 1,00 2,00 3,00 | 14,00 | 12,00 | 22,00 | 61,00 4
85734  |NADIA DE JESUS DE OLIVEIRA QUARESMA Assistente Social | PA Belém 14/08/1983 | 6,00 | 3,00 | 3,00 3,00 2,00 | 14,00 | 12,00 | 18,00 | 61,00 5
92748 |JULIETA TORRES MEDEIROS Assistente Social | PA Belém 10/10/1972 | 5,00 | 1,00 | 1,00( 3,00 2,00 | 12,00 | 14,00 | 22,00 | 60,00 6
104622 |LURINDA MORAES DA SILVA Assistente Social | PA Belém 09/09/1966 | 4,00 | 1,00 | 2,00( 2,00 2,00 | 12,00 | 12,00 | 24,00 | 59,00 7
97467 |PATRICIA DO SOCORRO SILVA DOS SANTOS Assistente Social | PA Belém 22/05/1977 | 6,00 | 1,00 | 2,00 1,00 1,00 | 14,00 | 14,00 | 20,00 | 59,00 8
115759 |HELANE CRISTINA NICOLAU SOLON Assistente Social | PA Belém 24/03/1980 | 6,00 | 2,00 | 1,00 2,00 4,00 16,00 | 16,00 12,00 | 59,00 9
123350 |LAURA ROSA ALMEIDA PACHECO FERREIRA Assistente Social | PA Belém 31/03/1961 | 5,00 | 2,00 | 2,00 1,00 2,00 14,00 | 10,00 22,00 | 58,00 10
96770 |SONIA GRASSY SILVA DOS SANTOS TRINDADE Assistente Social | PA Belém 20/09/1967 | 5,00 | 2,00 | 1,00 3,00 1,00 | 8,00 | 16,00 | 22,00 |58,00| 11
100005 |ANGELICA SOUZA MIRANDA Assistente Social | PA Belém 22/02/1977 | 5,00 | 1,00 | 3,00 1,00 2,00 | 14,00 | 14,00 | 18,00 |5800| 12
106112 |MARCIA AGUIAR MATIAS Assistente Social | RJ Belford Roxo 22/01/1970 | 7,00 | 1,00 | 1,00 3,00 3,00 6,00 | 14,00 24,00 | 59,00 1
123957 |ANA PAULA MARQUES LOURES Assistente Social | RJ Belford Roxo 05/11/1984 | 7,00 | 2,00 | 2,00 2,00 1,00 | 8,00 | 16,00 | 18,00 | 56,00 2
134754 |LUCIANA GOMES Assistente Social | RJ Belford Roxo 26/01/1973 | 5,00 | 2,00 | 3,00 2,00 1,00 6,00 14,00 20,00 | 53,00 3
123424 |CINTHIA MATA DE OLIVEIRA Assistente Social | RJ Belford Roxo 18/02/1986 | 7,00 | 3,00 | 3,00 2,00 2,00 10,00 | 12,00 14,00 | 53,00 4
141980 |VIVIANE ALVES DE OLIVEIRA BARBOZA Assistente Social | MG Belo Horizonte 18/01/1982 | 8,00 | 2,00 | 2,00( 3,00 1,00 | 14,00 | 16,00 | 24,00 | 70,00 1
82561 |ILCA LIMEIRA DOS ANJOS Assistente Social | MG Belo Horizonte 09/08/1984 | 5,00 | 3,00 | 2,00 4,00 1,00 | 14,00 | 16,00 | 24,00 | 69,00 2
87389 |MARIA INES MICHELLE DE CARVALHO Assistente Social | MG Belo Horizonte 05/04/1979 | 7,00 | 2,00 | 1,00 1,00 3,00 | 18,00 | 8,00 22,00 | 62,00 3
107118 |FLAVIA PINHEIRO DUTRA Assistente Social | MG Belo Horizonte 09/04/1981 | 3,00 | 3,00 | 4,00( 2,00 2,00 | 12,00 | 14,00 | 22,00 | 62,00 4
129527 |MARLENE ROCHA DA SILVA Assistente Social | MG Belo Horizonte 03/06/1967 | 6,00 | 2,00 | 2,00 3,00 3,00 | 14,00 | 12,00 | 20,00 | 62,00 5
81080 |VANIA APARECIDA ASSIS RODRIGUES Assistente Social | MG Belo Horizonte 12/04/1983 | 6,00 | 2,00 | 3,00 3,00 1,00 | 14,00 | 16,00 | 16,00 | 61,00 6
114722 |ELAINE FRANCISCA DASCENGAO DE FREITAS Assistente Social | MG Belo Horizonte 24/07/1962 | 5,00 | 3,00 | 3,00 1,00 4,00 | 10,00 [ 12,00 | 22,00 | 60,00 7
81038 |ELIANE CAMARGOS Assistente Social | MG Belo Horizonte 17/08/1982 | 5,00 | 2,00 | 1,00( 3,00 1,00 | 14,00 | 14,00 | 20,00 | 60,00 8
99034 |NATALIA CANDIDA OLIVEIRA Assistente Social | MG Belo Horizonte 29/08/1984 | 6,00 | 3,00 | 2,00 2,00 3,00 | 12,00 | 14,00 | 18,00 | 60,00 9
112576 |KARINA NOGEUIRA E SILVA Assistente Social | MG Belo Horizonte 16/02/1986 | 8,00 | 3,00 | 2,00 2,00 400 | 800 | 12,00 | 20,00 |59,00( 10
80233 |LUCIANA DA COSTA E SOUZA Assistente Social | MG Belo Horizonte 19/08/1983 | 7,00 | 1,00 | 1,00( 2,00 1,00 | 12,00 | 14,00 | 20,00 |58,00| 11
82195 |IVAN MAGALHAES XAVIER Assistente Social | MG Belo Horizonte 07/07/1977 | 5,00 | 3,00 | 3,00 3,00 2,00 10,00 | 16,00 16,00 | 58,00 12
119466 |ELIZIANA ERONITA DA SILVA Assistente Social | PE Belo Jardim 08/09/1984 | 4,00 | 2,00 | 2,00 1,00 1,00 | 14,00 | 16,00 | 16,00 | 56,00 1
111454 [PATRICIA ALVES DA SILVA Assistente Social | PE Belo Jardim 01/08/1971 | 6,00 | 1,00 | 2,00 2,00 3,00 | 14,00 | 14,00 | 14,00 | 56,00 2
81030 |DANIELA BRESSIANI MEZADRI Assistente Social | RS Bento Gongalves 26/03/1981 | 5,00 | 2,00 | 3,00 2,00 1,00 8,00 | 12,00 14,00 | 47,00 1
141563 |ANNA CRISTINA GOTUZZO DE CASTRO Assistente Social | RS Bento Gongalves 05/01/1981 | 7,00 | 2,00 | 2,00 2,00 2,00 | 12,00 | 12,00 8,00 | 47,00 2
130109 [JANINA CHAVES DOS SANTOS Assistente Social | MG Betim 23/08/1972 | 6,00 | 1,00 | 3,00 3,00 4,00 | 16,00 [ 16,00 | 24,00 | 73,00 1
136568 |TEREZINHA DE MARILAC FERREIRA Assistente Social | MG Betim 16/11/1968 | 6,00 | 2,00 | 1,00 2,00 2,00 | 14,00 | 10,00 | 20,00 | 57,00 2
139075 [ELISANGELA EUGENIO COSTA Assistente Social | MG Betim 12/11/1980 | 7,00 | 3,00 | 2,00 2,00 1,00 | 10,00 | 14,00 | 16,00 | 55,00 3
114667 |ELIETE CRISTINA REZENDE COSTA Assistente Social | MG Betim 04/03/1981 | 7,00 | 2,00 | 2,00 2,00 1,00 | 16,00 | 12,00 | 12,00 | 54,00 4
107771 |VIVIAN CRUZATO COSTA Assistente Social | SP Birigui 16/09/1984 | 5,00 | 2,00 | 2,00( 3,00 1,00 | 12,00 | 14,00 | 18,00 | 57,00 1
110761 |CLAUDIA LOPES FERREIRA CHEROBIM Assistente Social | SP Birigui 30/09/1971 | 5,00 | 1,00 | 2,00( 3,00 2,00 | 8,00 | 14,00 | 20,00 | 55,00 2
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98547 |LUANDA NAIRA MORESTONI Assistente Social | SC Blumenau 07/04/1983 | 7,00 | 2,00 | 2,00 1,00 2,00 | 14,00 | 14,00 16,00 | 58,00 1
82703 |FERNANDA ROSSI Assistente Social | SC Blumenau 22/01/1981 | 5,00 | 2,00 | 2,00| 2,00 1,00 | 10,00 | 16,00 | 14,00 | 52,00 2
122596 |ANTONIO FRANCISCO MARTINS Assistente Social | MG Boa Esperanca 26/08/1979 | 4,00 | 1,00 | 1,00| 3,00 3,00 | 10,00 [ 14,00 | 22,00 | 58,00 1
142363 |MONICA LUIZA REZENDE MACHADO Assistente Social | MG Boa Esperanca 30/12/1970 | 6,00 | 1,00 | 1,00 2,00 2,00 | 10,00 [ 10,00 | 16,00 | 48,00 2
113893 [MARIA DO SOCORRO DE ALENCAR MEIRA Assistente Social | RR Boa Vista 18/12/1960 | 6,00 | 1,00 | 2,00| 3,00 3,00 | 14,00 | 16,00 | 16,00 | 61,00 1
121292 |KASSANDRA DOMINGAS DE MENEZES BATISTA Assistente Social | RR Boa Vista 21/05/1974 | 6,00 | 1,00 | 2,00 1,00 2,00 | 8,00 | 16,00 | 18,00 | 54,00 2
81127 |RENATA MARQUES DE OLIVEIRA Assistente Social | RR Boa Vista 15/11/1977 | 6,00 | 1,00 | 2,00 2,00 1,00 | 8,00 | 12,00 | 20,00 | 52,00 3
129981 |VANESSA JOSE DE JESUS NASCIMENTO Assistente Social | RR Boa Vista 24/03/1980 | 7,00 | 3,00 | 2,00 1,00 1,00 | 12,00 | 12,00 | 14,00 | 52,00 4
87219 |FRANCISCO GRACIANO BEZERRA DA SILVA Assistente Social | PE Bom Conselho 20/06/1980 | 7,00 | 3,00 | 3,00 1,00 1,00 10,00 | 14,00 16,00 | 55,00 1
139534 |MANOEL RICARDO DE SOUZA Assistente Social | PE Bom Conselho 27/03/1975 | 6,00 | 2,00 | 3,00 2,00 2,00 8,00 10,00 20,00 | 53,00 2
105282 |ANA ANGELICA DOS SANTOS Assistente Social | BA Bom Jesus da Lapa 19/02/1964 | 6,00 | 2,00 | 2,00| 3,00 3,00 | 16,00 | 12,00 | 14,00 | 58,00 1
118690 |LARISSA DE OLIVEIRA BATISTA Assistente Social | BA Bom Jesus da Lapa 17/01/1984 | 6,00 | 1,00 | 2,00 4,00 2,00 16,00 | 12,00 10,00 | 53,00 2
90525 |DEBORA BRASIL VIANA MATTA Assistente Social | RJ Bom Jesus do Itabapoana 09/10/1957 | 6,00 | 2,00 | 1,00 1,00 4,00 | 14,00 | 16,00 24,00 | 68,00 1
132272 |ANDERSON FONTES DA SILVA Assistente Social | RJ Bom Jesus do Itabapoana 10/01/1979 | 6,00 | 3,00 | 3,00| 2,00 2,00 8,00 | 12,00 16,00 | 52,00 2
102522 |HELIA VIEIRA DE OLIVEIRA Assistente Social | BA Bogquira 09/09/1976 | 6,00 | 2,00 | 2,00 2,00 3,00 8,00 12,00 16,00 | 51,00 1
127118 |ALTAMIRA SOUZA DA SILVA Assistente Social | BA Bogquira 02/03/1984 | 5,00 | 2,00 | 2,00 1,00 1,00 10,00 | 14,00 14,00 | 49,00 2
111348 |ANA CLAUDIA LUIZ PEDROSO Assistente Social | SP Botucatu 21/08/1981 | 5,00 | 1,00 | 2,00| 1,00 2,00 | 16,00 | 10,00 | 12,00 | 49,00 1
119194 [NILSEN MARIA GUASSU Assistente Social | SP Botucatu 06/05/1974 | 6,00 | 2,00 | 2,00| 2,00 1,00 | 14,00 | 14,00 8,00 | 49,00 2
110490 |LARISSA LEAL SANTOS Assistente Social | PA Braganga 16/11/1983 | 7,00 | 3,00 | 3,00 2,00 2,00 | 14,00 | 12,00 22,00 | 65,00 1
124721 |LENY DA GAMA E SILVA Assistente Social | PA Braganga 19/10/1983 | 6,00 | 3,00 | 2,00| 2,00 1,00 | 10,00 | 10,00 | 14,00 | 48,00 2
106548 |ALESSANDRA CASIMIRO DE SOUZA MATRICALDI Assistente Social | SP Braganca Paulista 10/07/1970 | 7,00 | 3,00 | 1,00| 2,00 1,00 | 10,00 | 14,00 | 14,00 | 52,00 1
103741 |EDINEIA PRADO DA COSTA Assistente Social | SP Braganca Paulista 12/05/1964 | 5,00 | 1,00 | 2,00| 2,00 1,00 | 800 | 12,00 | 16,00 | 47,00 2
103184 |LEANDRO RICARDO COELHO Assistente Social | AC Brasiléia 26/09/1980 | 7,00 | 2,00 | 2,00| 2,00 3,00 | 14,00 | 10,00 | 20,00 | 60,00 1
141458 [VANESSA ALVES DE ANDRADE DE SOUZA Assistente Social | AC Brasiléia 20/03/1983 | 4,00 | 1,00 | 2,00( 3,00 1,00 | 16,00 | 14,00 | 12,00 | 53,00 2
114300 [FERNANDA PESSOA DE FRANCA Assistente Social | DF Brasilia 11/09/1982 | 6,00 | 1,00 | 3,00 3,00 2,00 | 14,00 | 16,00 | 24,00 | 69,00 1
97060 |TAIS LEITE FLORES Assistente Social | DF Brasilia 25/03/1986 | 6,00 | 3,00 | 2,00 4,00 3,00 | 10,00 [ 14,00 | 26,00 | 68,00 2
132284 |KESIA MIRIAM SANTOS DE ARAUJO Assistente Social | DF Brasilia 24/11/1977 | 7,00 | 3,00 | 2,00 2,00 500 | 12,00 | 12,00 | 24,00 | 67,00 3
105831 |NATALIA MASHIBA PIO Assistente Social | DF Brasilia 19/11/1985 | 6,00 | 2,00 | 3,00 2,00 4,00 10,00 | 16,00 24,00 | 67,00 4
93131 |ETHEL PROENCA BRAGA Assistente Social | DF Brasilia 17/03/1971 | 5,00 | 3,00 | 2,00| 3,00 4,00 | 16,00 | 12,00 | 22,00 | 67,00 5
90605 |SAMIRA CELLI SILVA Assistente Social | DF Brasilia 07/05/1981 | 7,00 | 3,00 | 1,00| 4,00 2,00 | 14,00 [ 12,00 | 22,00 | 65,00 6
80026 |DENISE RABELLO DE BRITO FRANCO Assistente Social | DF Brasilia 19/05/1970 | 5,00 | 2,00 | 2,00| 4,00 3,00 | 18,00 | 14,00 | 16,00 | 64,00 7
119530 |JAQUELINE RODRIGUES PORTO Assistente Social | DF Brasilia 08/12/1980 | 5,00 | 2,00 | 2,00| 3,00 2,00 | 14,00 | 10,00 | 24,00 | 62,00 8
93390 |Irene da Silva de Souza Assistente Social | DF Brasilia 12/09/1981 | 8,00 | 2,00 | 2,00 1,00 3,00 | 12,00 | 14,00 20,00 | 62,00 9
80834 |TALITA TEOBALDO CINTRA Assistente Social | DF Brasilia 07/03/1986 | 4,00 | 2,00 | 2,00| 3,00 2,00 | 14,00 | 16,00 | 18,00 61,00 10
95982 |FABIULA COSTA OLIVEIRA Assistente Social | DF Brasilia 16/08/1982 | 7,00 | 1,00 | 3,00| 3,00 3,00 | 14,00 | 12,00 | 18,00 | 61,00 11
129393 |WANESSA CLAUDIA BELEZA TEIXEIRA Assistente Social | DF Brasilia 08/07/1976 | 5,00 | 1,00 | 3,00| 1,00 2,00 | 12,00 [ 12,00 | 24,00 [6000| 12
85295 |PEDRINA VIANA GOMES Assistente Social | DF Brasilia 02/03/1986 | 4,00 | 2,00 | 1,00( 2,00 3,00 | 16,00 [ 12,00 | 20,00 | 60,00 13
114460 |LUANA REGINA FERREIRA DO NASCIMENTO Assistente Social | DF Brasilia 31/12/1985 | 7,00 | 2,00 | 2,00( 3,00 2,00 | 12,00 | 16,00 | 16,00 | 60,00 14
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93791 |MARIA DAS GRAGAS COELHO DE ALENCAR Assistente Social | DF Brasilia 18/08/1962 | 7,00 | 1,00 | 2,00 1,00 1,00 14,00 | 14,00 18,00 | 58,00 15
87193 |IZABEL FERNANDES GOMES Assistente Social | DF Brasilia 24/02/1988 | 7,00 | 3,00 | 2,00 2,00 2,00 | 12,00 | 16,00 | 14,00 |58,00| 16
91188 |Carlene Gomes Monteiro Assistente Social | DF Brasilia 05/08/1974 | 6,00 | 2,00 | 1,00 2,00 3,00 | 16,00 | 16,00 12,00 | 58,00 17
130661 |WEDERSON RUFINO DOS SANTOS Assistente Social | DF Brasilia 10/07/1983 | 5,00 | 1,00 | 3,00 3,00 1,00 | 12,00 | 12,00 | 20,00 | 57,00 18
83762 |JANAINA LOPES DO NASCIMENTO DUARTE Assistente Social | DF Brasilia 06/05/1975 | 7,00 | 2,00 | 3,00 2,00 1,00 | 10,00 | 12,00 | 20,00 |57,00| 19
120942 |OLiVIA DE MOURA FE CARVALHO Assistente Social | DF Brasilia 20/09/1979 | 4,00 | 2,00 | 1,00( 2,00 2,00 | 16,00 | 12,00 | 18,00 |57,00 20
118618 |KARINE DE FIGUEIREDO SILVA Assistente Social | DF Brasilia 12/05/1984 | 4,00 | 2,00 | 3,00 3,00 1,00 | 18,00 | 12,00 | 14,00 |57,00 21
112192 |KELLY CRISTINA TAVARES Assistente Social | DF Brasilia 26/10/1981 | 7,00 | 2,00 | 2,00 1,00 2,00 | 12,00 | 12,00 | 18,00 |56,00| 22
80328 |CARLIANA CARVALHO FONTELES Assistente Social | CE Brejo Santo 15/08/1975 | 6,00 | 3,00 | 1,00 3,00 3,00 10,00 | 12,00 22,00 | 60,00 1
122221 |DENISE FURTADO ALENCAR LIMA Assistente Social | CE Brejo Santo 25/05/1986 | 6,00 | 2,00 | 2,00 2,00 3,00 18,00 8,00 16,00 | 57,00 2
139700 |VALDIR PEDRO DRODRIGUES Assistente Social | BA Brumado 22/08/1978 | 6,00 | 3,00 | 2,00( 3,00 3,00 | 16,00 | 16,00 | 26,00 | 75,00 1
132289 [NADIELE DAIANE DE OLIVEIRA Assistente Social | BA Brumado 08/06/1984 | 6,00 | 3,00 | 1,00 3,00 1,00 | 14,00 | 14,00 | 22,00 | 64,00 2
140677 |MARINA ELISA PLANCA DA SILVA Assistente Social | SC Brusque 10/10/1971 | 4,00 | 3,00 | 2,00 1,00 1,00 10,00 | 14,00 20,00 | 55,00 1
117752 |ISABEL WEINGARTNER Assistente Social | SC Brusque 29/08/1974 | 7,00 | 4,00 | 2,00 1,00 3,00 | 10,00 | 14,00 8,00 | 49,00 2
127784 |RICARDO ANDREY NEVES PEDROSA Assistente Social | PE Cabo de Santo Agostinho 20/04/1978 | 6,00 | 3,00 | 1,00 2,00 1,00 18,00 | 16,00 20,00 | 67,00 1
106767 |MARIA JOSE DOS SANTOS BRITO DO CANTO Assistente Social | PE Cabo de Santo Agostinho 23/07/1967 | 5,00 | 2,00 | 2,00 1,00 1,00 10,00 | 12,00 14,00 | 47,00 2
100582 |LAURENY PEREIRA FRANCISCO Assistente Social | RJ Cabo Frio 28/05/1966 | 7,00 | 2,00 | 2,00 1,00 2,00 | 12,00 | 12,00 | 18,00 | 56,00 1
140615 [PRISCILA MARA MARTINS RIBEIRO Assistente Social | RJ Cabo Frio 20/11/1973 | 7,00 | 2,00 | 2,00 2,00 3,00 | 12,00 | 16,00 | 12,00 | 56,00 2
104505 |MARCELO MARQUES Assistente Social | SC Cagador 02/11/1976 | 5,00 | 3,00 | 1,00 3,00 3,00 | 10,00 | 16,00 | 14,00 | 55,00 1
119306 |ELAINE RAQUEL PASINI BULAT Assistente Social | SC Cagador 23/03/1970 | 5,00 | 1,00 | 1,00 1,00 2,00 | 8,00 | 12,00 | 14,00 | 44,00 2
133742 |LIDIA LOPES DA SILVA Assistente Social | SP Cagapava 10/06/1984 | 7,00 | 3,00 | 1,00 1,00 2,00 | 8,00 | 14,00 | 20,00 | 56,00 1
125614 |LUCIA NADIR Assistente Social | SP Cagapava 20/01/1956 | 7,00 | 2,00 | 3,00 1,00 2,00 | 8,00 | 10,00 | 16,00 | 49,00 2
92436 |[MARTHA DE OLIVEIRA SILVA BARAO Assistente Social | MT Céceres 13/12/1957 | 6,00 | 2,00 | 1,00 1,00 2,00 | 16,00 | 16,00 | 20,00 | 64,00 1
133250 |[MAGALINEVES Assistente Social | MT Céceres 04/08/1973 | 7,00 | 1,00 | 3,00 2,00 1,00 | 14,00 | 12,00 | 14,00 | 54,00 2
106368 |JANAINA BARBOSA PFULLER Assistente Social | RS Cachoeira do Sul 22/06/1974 | 5,00 | 4,00 | 1,00( 2,00 1,00 | 16,00 | 16,00 | 12,00 | 57,00 1
90614 |DIEGO JOEL SCHUH Assistente Social | RS Cachoeira do Sul 28/07/1979 | 8,00 | 1,00 | 2,00( 2,00 1,00 | 8,00 | 12,00 | 22,00 | 56,00 2
128653 |MARGARIDA MARIA GOMES DOS SANTOS Assistente Social | SP Cachoeira Paulista 21/11/1951 | 2,00 | 2,00 | 2,00 1,00 2,00 | 8,00 | 14,00 | 20,00 | 51,00 1
135230 |GISELLE AGUIAR RODRIGUES DA FONSECA Assistente Social | SP Cachoeira Paulista 08/04/1984 | 7,00 | 2,00 | 2,00 1,00 1,00 6,00 10,00 12,00 | 41,00 2
140443 |JOSIANE ANDRADES Assistente Social | RS Cachoeirinha 18/01/1984 | 6,00 | 2,00 | 1,00 2,00 3,00 | 800 | 10,00 | 18,00 | 50,00 1
106734 [JULIANA DREISSIG Assistente Social | RS Cachoeirinha 09/05/1981 | 7,00 | 2,00 | 3,00 1,00 2,00 | 10,00 | 10,00 | 10,00 | 45,00 2
109530 |MARCELA GARCIA DE LIMA Assistente Social | ES Cachoeiro de Itapemirim 10/11/1981 | 6,00 | 2,00 | 2,00 4,00 1,00 | 14,00 | 14,00 24,00 | 67,00 1
87050 |CASSIANE COMINOTI ABREU Assistente Social | ES Cachoeiro de Itapemirim 27/08/1982 | 5,00 | 3,00 | 2,00 3,00 1,00 | 10,00 | 14,00 24,00 | 62,00 2
113596 |JOSILENE DA SILVA CORDEIRO Assistente Social | RO Cacoal 13/06/1978 | 7,00 | 2,00 | 2,00 1,00 2,00 | 6,00 | 10,00 | 16,00 | 46,00 1
85312 |SHALIMAR DE ALCANTARA SOUZA Assistente Social | RO Cacoal 05/09/1983 | 5,00 | 1,00 | 1,00 1,00 2,00 | 8,00 | 14,00 | 14,00 | 46,00 2
108245 [PATRICIA FERNANDES DA SILVA ANDRADE Assistente Social | BA Caetité 02/04/1984 | 4,00 | 1,00 | 1,00( 3,00 2,00 | 8,00 | 14,00 | 20,00 | 53,00 1
140806 |SIMONE FERREIRA GOMES Assistente Social | BA Caetité 11/10/1984 | 7,00 | 1,00 | 2,00( 3,00 2,00 | 4,00 | 10,00 | 18,00 | 47,00 2
129260 |ANA PAULA MEDEIROS DE AZEVEDO Assistente Social | RN Caico 12/11/1984 | 4,00 | 3,00 | 1,00( 3,00 1,00 | 16,00 | 14,00 | 18,00 | 60,00 1
106809 |ANA PAULA DE SENA CUNHA Assistente Social | RN Caico 22/04/1986 | 7,00 | 2,00 | 3,00 3,00 1,00 | 14,00 | 10,00 | 16,00 | 56,00 2
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99772  |LIZIANE LIRA GONCALVES Assistente Social | PB Cajazeiras 20/12/1981 | 8,00 | 1,00 | 1,00 1,00 2,00 8,00 | 16,00 10,00 | 47,00 1
129271 |DANIEL DE SOUSA LIRA Assistente Social | PB Cajazeiras 12/12/1974 | 3,00 | 3,00 | 2,00| 1,00 1,00 8,00 | 12,00 16,00 | 46,00 2
115219 |MARIA IZABEL CANCIAN Assistente Social | BA Camacan 01/03/1985 | 7,00 | 2,00 | 1,00| 2,00 2,00 | 14,00 | 12,00 14,00 | 54,00 1
126044 |ALESSANDRA VALOIS COUTO Assistente Social | BA Camacan 24/08/1983 | 6,00 | 3,00 | 2,00| 1,00 1,00 | 10,00 | 6,00 20,00 | 49,00 2
103460 |FRANCINE WETZEL Assistente Social | RS Camagqua 27/06/1983 | 6,00 | 3,00 | 1,00| 2,00 2,00 | 12,00 | 10,00 14,00 | 50,00 1
105049 |RAQUEL BIZARRO MARQUES Assistente Social | RS Camaqua 22/02/1982 | 5,00 | 3,00 | 3,00 1,00 2,00 4,00 | 12,00 12,00 | 42,00 2
121732 |ROSEANNE LEMOS DE OLIVEIRA Assistente Social | PE Camaragibe 29/07/1978 | 7,00 | 1,00 | 3,00( 3,00 3,00 | 16,00 | 16,00 12,00 | 61,00 1
101463 |ELIANE IZABEL DE MELO Assistente Social | PE Camaragibe 28/06/1985 | 5,00 | 3,00 | 2,00 1,00 1,00 | 18,00 | 14,00 14,00 | 58,00 2
116227 |MARIA HELENA RIGONI Assistente Social | PR Cambe 27/11/1952 | 6,00 | 1,00 | 1,00 1,00 2,00 8,00 12,00 22,00 | 53,00 1
107515 |ELAINE CRISTINA COSTA Assistente Social | PR Cambe 07/09/1974 | 6,00 | 3,00 | 1,00 1,00 1,00 14,00 | 10,00 16,00 | 52,00 2
133869 |CAROLINE ALMEIDA DOS SANTOS Assistente Social | PA Cameta 05/08/1986 | 8,00 | 2,00 | 2,00| 4,00 4,00 | 18,00 | 14,00 14,00 | 66,00 1
106763 [SIDIS DO SOCORRO PRESTES WANZELER Assistente Social | PA Cameta 30/06/1970 | 7,00 | 1,00 | 1,00| 1,00 2,00 | 14,00 | 12,00 16,00 | 54,00 2
131207 |PRISCILA REBOUCAS DO NASCIMENTO Assistente Social | CE Camocim 27/02/1982 | 7,00 | 2,00 | 3,00| 1,00 3,00 | 12,00 | 14,00 22,00 | 64,00 1
112493 |ANA CLAUDIA TARGINO DE VASCONCELOS Assistente Social | CE Camocim 31/10/1978 | 5,00 | 3,00 | 1,00( 3,00 2,00 | 12,00 | 10,00 20,00 | 56,00 2
142074 |HOZANA PATRICIA OLIVEIRA DOS SANTOS Assistente Social | PB Campina Grande 10/04/1982 | 8,00 | 3,00 | 3,00 1,00 2,00 14,00 | 14,00 22,00 | 67,00 1
92110 |LIGIA FERNANDES DA FRANCA Assistente Social | PB Campina Grande 07/06/1969 | 5,00 | 2,00 | 2,00 1,00 3,00 16,00 | 14,00 20,00 | 63,00 2
81047 |JOCELMA HOLANDA DE SOUZA Assistente Social | PB Campina Grande 14/02/1982 | 6,00 | 2,00 | 2,00| 3,00 3,00 | 14,00 | 10,00 22,00 | 62,00 3
129787 |CHRISTIANNE BEZERRA VICTOR Assistente Social | PB Campina Grande 08/08/1983 | 6,00 | 2,00 | 2,00| 4,00 1,00 | 14,00 | 14,00 16,00 | 59,00 4
137332 |DANIELA GARBELLINI FRAGA Assistente Social | SP Campinas 08/08/1977 | 7,00 | 2,00 | 2,00| 1,00 1,00 | 20,00 | 14,00 20,00 | 67,00 1
105699 |FERNANDA RAIMUNDO DE SOUZA Assistente Social | SP Campinas 10/11/1982 | 7,00 | 4,00 | 2,00| 2,00 2,00 | 10,00 | 14,00 22,00 | 63,00 2
118194 |NATALIA DO NASCIMENTO Assistente Social | SP Campinas 18/07/1985 | 7,00 | 3,00 | 2,00| 3,00 2,00 | 12,00 | 12,00 20,00 | 61,00 3
124123 |ANDRE LUIS DA SILVA PIM Assistente Social | SP Campinas 27/09/1985 | 6,00 | 4,00 | 1,00| 1,00 2,00 | 10,00 | 14,00 20,00 | 58,00 4
115039 |RAQUEL NASCIMENTO Assistente Social | SP Campinas 25/01/1975 | 4,00 | 1,00 | 2,00| 3,00 2,00 | 10,00 | 14,00 18,00 | 54,00 5
124173 |MONICA CLAVICO ALVES Assistente Social | SP Campinas 01/03/1987 | 3,00 | 2,00 | 1,00( 3,00 1,00 | 10,00 | 10,00 22,00 | 52,00 6
113205 |CRISTIANE RODRIGUES CAMBRAIA DE MIRANDA Assistente Social | MG Campo Belo 07/07/1982 | 5,00 | 2,00 | 3,00 1,00 2,00 | 10,00 | 10,00 12,00 | 45,00 1
141074  |Efigénia Muzetti Assistente Social | MG Campo Belo 20/01/1958 | 6,00 | 2,00 | 2,00 2,00 4,00 2,00 | 12,00 14,00 | 44,00 2
123508 |FERNANDA CRISTINA FAVERO GUELLI Assistente Social | MS Campo Grande 27/12/1979 | 8,00 | 3,00 | 3,00 2,00 4,00 | 14,00 | 10,00 22,00 | 66,00 1
108877 |MARCIA DE SOUSA PANIAGO DOS SANTOS Assistente Social | MS Campo Grande 08/02/1967 | 5,00 | 1,00 | 1,00 2,00 1,00 10,00 | 14,00 24,00 | 58,00 2
120650 |TEREZA PIRES DE ALBUQUERQUE Assistente Social | MS Campo Grande 14/05/1975 | 5,00 | 3,00 | 2,00 1,00 2,00 16,00 | 14,00 14,00 | 57,00 3
80948 |VIVIAN GOMES NETTO Assistente Social | MS Campo Grande 17/12/1981 | 7,00 | 1,00 | 2,00| 1,00 3,00 6,00 | 14,00 22,00 | 56,00 4
129443 |JADILZA MARIA DE ANDRADE ARAUJO Assistente Social | MS Campo Grande 29/05/1966 | 5,00 | 2,00 | 2,00 3,00 2,00 | 16,00 | 14,00 12,00 | 56,00 5
120497 |LANA AMARAL NUNES DE SA E BENEVIDES Assistente Social | MS Campo Grande 03/04/1973 | 7,00 | 1,00 | 2,00 1,00 2,00 | 12,00 | 12,00 18,00 | 55,00 6
133964 |TAIS HOFFMANN Assistente Social | MS Campo Grande 13/03/1980 | 8,00 | 4,00 | 2,00| 2,00 1,00 | 16,00 | 12,00 10,00 | 55,00 7
113174 |MARLI BRENTAM PIMENTA DOS REIS Assistente Social | MS Campo Grande 26/12/1963 | 6,00 | 1,00 | 3,00| 2,00 2,00 | 16,00 | 12,00 12,00 | 54,00 8
113641 |MARLENE MOREIRA MACHADO Assistente Social | MS Campo Grande 31/08/1968 | 5,00 | 2,00 | 2,00| 1,00 3,00 | 10,00 | 12,00 18,00 | 53,00 9
105338 |KELLY CRISTINA PEREIRA Assistente Social | MS Campo Grande 11/04/1983 | 5,00 | 3,00 | 3,00| 2,00 2,00 | 12,00 | 10,00 16,00 | 53,00 10
96189 |EDNEIA BOTELHO PADOVANI Assistente Social | PR Campo Largo 16/05/1982 | 5,00 | 3,00 | 3,00 2,00 3,00 | 10,00 | 16,00 16,00 | 58,00 1
82542  |NELIANE DA SILVA BUENO Assistente Social | PR Campo Largo 18/10/1970 | 8,00 | 1,00 | 1,00( 1,00 1,00 | 10,00 | 16,00 16,00 | 54,00 2
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114084 |JULIANE SOUZA DE OLIVEIRA Assistente Social | PI Campo Maior 25/06/1985 | 6,00 | 1,00 | 3,00 3,00 1,00 | 18,00 | 12,00 14,00 | 58,00 1
126251 |WELINE BORGES DE ABREU Assistente Social | PI Campo Maior 06/09/1979 | 4,00 | 2,00 | 2,00| 1,00 2,00 | 14,00 | 14,00 | 12,00 | 51,00 2
134000 |FLAVIA XAVIER DE CARVALHO Assistente Social | PR Campo Mourao 07/02/1982 | 5,00 | 3,00 | 2,00| 1,00 2,00 | 12,00 | 16,00 | 16,00 | 57,00 1
118603 |BRUNA APARECIDA BAVIA Assistente Social | PR Campo Mourdo 17/09/1986 | 7,00 | 2,00 | 1,00| 2,00 1,00 | 800 | 14,00 | 20,00 | 55,00 2
135641 |SELMA PERES RAYMUNDO Assistente Social | PR Campo Mourdo 15/10/1968 | 4,00 | 2,00 | 1,00| 4,00 4,00 | 12,00 | 12,00 | 14,00 | 53,00 3
134800 [GEISA OLIVEIRA CORSALETTI Assistente Social | PR Campo Mourédo 09/03/1984 | 6,00 | 1,00 | 2,00 1,00 2,00 | 12,00 | 8,00 20,00 | 52,00 4
102829 |MARIA STELA PREMOLI GUZZO Assistente Social | RJ Campos dos Goytacazes 19/06/1971 | 7,00 | 2,00 | 1,00| 2,00 2,00 | 18,00 | 14,00 20,00 | 66,00 1
89783  |LILIAN GONGALVES DA SILVA Assistente Social | RJ Campos dos Goytacazes 25/02/1984 | 7,00 | 3,00 | 2,00| 1,00 2,00 | 10,00 | 14,00 22,00 | 61,00 2
88926 |Renata iris Dima Assistente Social | RJ Campos dos Goytacazes 02/07/1984 | 8,00 | 2,00 | 3,00 3,00 1,00 18,00 | 12,00 14,00 | 61,00 3
120623 |RENATA FREIRE RANGEL FERNANDES Assistente Social | RJ Campos dos Goytacazes 12/05/1976 | 6,00 | 2,00 | 2,00 1,00 3,00 14,00 | 12,00 18,00 | 58,00 4
111443 |LUCIANA MORAIS BEZERRA SOBREIRA DE SANTIAGO Assistente Social | CE Campos Sales 28/03/1979 | 7,00 | 3,00 | 4,00 3,00 4,00 | 12,00 | 12,00 | 20,00 | 65,00 1
106786 |FRANCISCO THIAGO DE OLIVEIRA LEITE Assistente Social | CE Campos Sales 12/04/1984 | 5,00 | 3,00 | 1,00 3,00 3,00 | 14,00 | 14,00 | 20,00 | 63,00 2
131019 |MARIA DA CONCEICAO CLEANY NEVES Assistente Social | PE Canhotinho 15/06/1980 | 6,00 | 1,00 | 3,00| 2,00 4,00 | 10,00 | 12,00 | 24,00 | 62,00 1
138599 |[ADRIANA DAS NEVES GUEDES DE SOUZA Assistente Social | PE Canhotinho 06/12/1985 | 6,00 | 4,00 | 2,00 2,00 2,00 | 14,00 | 12,00 | 14,00 | 56,00 2
106820 |MARILIA GABRIELLA BESERRA DE ARAUJO Assistente Social | CE Canindé 25/08/1984 | 5,00 | 2,00 | 3,00 3,00 4,00 14,00 | 14,00 20,00 | 65,00 1
141900 |RIVANIA MARIA GOMES RAQUEL Assistente Social | CE Canindé 03/05/1975 | 7,00 | 1,00 | 1,00 1,00 3,00 12,00 | 14,00 24,00 | 63,00 2
124047 |VIRGINIA LOPES DE LIMA Assistente Social | RS Canoas 07/05/1974 | 6,00 | 2,00 | 3,00| 2,00 1,00 | 12,00 | 14,00 | 20,00 | 60,00 1
105294 |GIOVANA STAHL WINTER DIPP Assistente Social | RS Canoas 06/03/1966 | 7,00 | 3,00 | 2,00| 1,00 2,00 | 12,00 [ 12,00 | 12,00 | 51,00 2
80991 |VERA LUCIA MINUSSI CARVALHO Assistente Social | RS Canoas 16/08/1958 | 7,00 | 1,00 | 1,00| 2,00 2,00 | 800 | 14,00 | 14,00 | 49,00 3
115224 [NAIRA FATIMA MARANGONI SOARES Assistente Social | RS Canoas 26/11/1967 | 6,00 | 1,00 | 3,00| 2,00 4,00 | 800 | 12,00 | 12,00 | 48,00 4
107535 |PAULO RICARDO OLIVEIRA DIAS Assistente Social | RS Canoas 12/07/1973 | 6,00 | 3,00 | 3,00| 2,00 1,00 | 6,00 | 12,00 | 14,00 | 47,00 5
98491 |ANITA DE CAMPOS FREITAS Assistente Social | RS Canoas 11/07/1965 | 4,00 | 2,00 | 1,00| 1,00 2,00 | 800 | 10,00 | 18,00 | 46,00 6
109865 |DAYSE CRISTINA NASCIMENTO GAMA Assistente Social | PA Capanema 09/09/1977 | 6,00 | 2,00 | 2,00| 2,00 1,00 | 16,00 [ 12,00 | 20,00 | 61,00 1
106653 |RAIMUNDA FARIAS ABDON Assistente Social | PA Capanema 27/09/1970 | 6,00 | 2,00 | 1,00( 3,00 3,00 | 16,00 [ 14,00 | 14,00 | 59,00 2
119929 [VANESSA NEVES ALVES Assistente Social | SP Capivari 16/10/1979 | 5,00 | 2,00 | 3,00 2,00 1,00 | 16,00 | 16,00 8,00 | 53,00 1
120594 [ADRIANA JERONYMO Assistente Social | SP Capivari 08/09/1982 | 5,00 | 2,00 | 2,00 1,00 2,00 | 4,00 | 10,00 | 16,00 | 42,00 2
107330 [SCHEILA SANTOS DE CARVALHO Assistente Social | SP Caraguatatuba 18/11/1976 | 6,00 | 4,00 | 1,00( 3,00 2,00 | 12,00 | 12,00 | 16,00 | 56,00 1
124142 |GISELE MAYSA KIAN Assistente Social | SP Caraguatatuba 11/11/1980 | 6,00 | 3,00 | 3,00 2,00 3,00 8,00 14,00 14,00 | 53,00 2
121082 |ANDREA TOLEDO DE AGUIAR Assistente Social | MG Carangola 23/04/1977 | 5,00 | 2,00 | 2,00| 2,00 1,00 | 16,00 | 16,00 | 16,00 | 60,00 1
102381 |JULIANA MELO BRANDAO Assistente Social | MG Carangola 30/07/1969 | 5,00 | 2,00 | 3,00| 2,00 1,00 | 14,00 | 14,00 | 12,00 | 53,00 2
136768 |MONICA FERNANDES DE ALBUQUERQUE Assistente Social | SP Carapicuiba 26/11/1972 | 4,00 | 2,00 | 1,00| 3,00 3,00 | 10,00 | 8,00 24,00 | 55,00 1
89859 |PATRICIA SIMONE DE SAO PEDRO SAMPAIO Assistente Social | SP Carapicuiba 01/04/1970 | 4,00 | 1,00 | 2,00| 2,00 2,00 | 12,00 | 10,00 8,00 | 41,00 2
122250 |ARIANA SIMIQUELI COSTA Assistente Social | MG Caratinga 08/03/1986 | 7,00 | 3,00 | 3,00| 3,00 1,00 | 12,00 | 12,00 | 18,00 | 59,00 1
81868 |IONE NEVES DE MOURA ZORTEA Assistente Social | MG Caratinga 13/07/1973 | 4,00 | 2,00 | 2,00| 1,00 1,00 | 6,00 | 12,00 | 18,00 | 46,00 2
80181 |IVALI APARECIDA PINTO DA SILVA Assistente Social | RS Carazinho 29/03/1964 | 5,00 | 3,00 | 2,00| 2,00 1,00 | 12,00 | 14,00 | 16,00 | 55,00 1
101007 |JOCENIR DE OLIVEIRA SILVA Assistente Social | RS Carazinho 25/03/1982 | 5,00 | 2,00 | 2,00| 1,00 2,00 | 12,00 | 10,00 | 18,00 | 52,00 2
124530 |DEBORA TEIXEIRA DE FREITAS Assistente Social | MA Carolina 30/04/1982 | 6,00 | 1,00 | 1,00( 3,00 2,00 | 16,00 | 16,00 | 14,00 | 59,00 1
108048 |JULIANA RENARA DINIZ RODRIGUES Assistente Social | MA Carolina 21/03/1983 | 6,00 | 1,00 | 1,00( 3,00 1,00 | 10,00 | 14,00 | 14,00 | 50,00 2
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119914 [KELMA KETUSA BEZERRA SOARES Assistente Social | PE Carpina 03/02/1981 | 7,00 | 3,00 | 2,00 4,00 3,00 | 16,00 | 16,00 | 16,00 | 67,00 1
118380 [AMANDA DE MORAIS PINTO RIBEIRO Assistente Social | PE Carpina 18/05/1985 | 7,00 | 2,00 | 2,00 2,00 400 | 14,00 [ 12,00 | 22,00 | 65,00 2
126632 [MICHELINE GONGALVES BATISTA Assistente Social | PE Caruaru 10/10/1973 | 5,00 | 2,00 | 2,00 2,00 1,00 | 14,00 | 16,00 | 18,00 | 60,00 1
126530 [THAIS PASCOAL DA SILVA Assistente Social | PE Caruaru 07/04/1986 | 6,00 | 2,00 | 3,00 2,00 3,00 | 12,00 | 14,00 | 18,00 | 60,00 2
97430 |SUZICLEIDE BOMFIM DE SOUZA Assistente Social | PE Caruaru 17/07/1973 | 6,00 | 1,00 | 1,00 1,00 3,00 | 14,00 [ 12,00 | 18,00 | 56,00 3
106087 |CYNTHIA CARNEIRO PRADINES DE MENEZES Assistente Social | PE Caruaru 07/11/1972 | 5,00 | 2,00 | 3,00 1,00 2,00 | 12,00 | 14,00 | 16,00 | 55,00 4
92536 |KYLMA MARQUES TORRES JARDIM Assistente Social | PE Caruaru 15/03/1982 | 7,00 | 2,00 | 2,00 2,00 2,00 | 12,00 | 12,00 | 16,00 | 55,00 5
140681 |RENATA CANDIDA DE SOUZA Assistente Social | PE Caruaru 05/11/1983 | 6,00 | 1,00 | 1,00( 1,00 1,00 | 12,00 | 12,00 | 20,00 | 54,00 6
121631 |LISE CARVALHO ROCHA FREIRE Assistente Social | CE Cascavel 03/07/1981 | 6,00 | 4,00 | 2,00 4,00 4,00 18,00 | 16,00 16,00 | 70,00 1
122384 |MONICA JOSIANE COELHO Assistente Social | CE Cascavel 26/04/1981 | 4,00 | 3,00 | 1,00 3,00 4,00 18,00 | 14,00 22,00 | 69,00 2
110486 |PATRICIA GONGALVES DE SOUZA Assistente Social | PR Cascavel 13/07/1984 | 6,00 | 2,00 | 3,00 4,00 1,00 | 16,00 | 16,00 | 16,00 | 64,00 1
82938  |NARA JULIANA SCHEREN Assistente Social | PR Cascavel 08/05/1981 | 5,00 | 2,00 | 3,00 3,00 3,00 | 18,00 | 14,00 | 12,00 | 60,00 2
108621 [LUCILENE DA SILVA Assistente Social | PR Cascavel 22/03/1986 | 7,00 | 1,00 | 2,00 1,00 1,00 | 12,00 | 12,00 | 22,00 | 58,00 3
115075 |ANDRESSA CAMPEOL Assistente Social | PR Cascavel 02/05/1982 | 4,00 | 1,00 | 2,00 1,00 1,00 | 12,00 | 12,00 | 24,00 | 57,00 4
130798 |ISANGELA POLONIO Assistente Social | MS Cassilandia 27/08/1979 | 6,00 | 1,00 | 2,00 3,00 2,00 10,00 | 12,00 24,00 | 60,00 1
98179 |KARINA FERREIRA DE ALMEIDA Assistente Social | MS Cassilandia 14/07/1975 | 4,00 | 4,00 | 400 3,00 1,00 12,00 | 14,00 18,00 | 60,00 2
114105 [MARLY BEZERRA SILVA Assistente Social | PA Castanhal 18/06/1970 | 5,00 | 2,00 | 1,00 1,00 2,00 | 12,00 | 16,00 | 16,00 | 55,00 1
83257 |DALCINARA GUIMARAES DA SILVA Assistente Social | PA Castanhal 02/04/1979 | 5,00 | 2,00 | 2,00 2,00 3,00 | 12,00 | 8,00 18,00 | 52,00 2
133957 |DANIELLA LIRMANN DE OLIVEIRA Assistente Social | PR Castro 28/09/1981 | 6,00 | 2,00 | 2,00 4,00 2,00 | 10,00 | 16,00 | 18,00 | 60,00 1
131508 [MARCIA ANGELICA BARTMEYER Assistente Social | PR Castro 09/06/1974 | 6,00 | 1,00 | 2,00 1,00 2,00 | 8,00 | 10,00 | 20,00 | 50,00 2
112511 |ERICA FERREIRA ESTEVES Assistente Social | MG Cataguases 05/02/1975 | 6,00 | 3,00 | 1,00 2,00 1,00 | 16,00 | 14,00 | 24,00 | 67,00 1
105923 [MICHELINE PIRES SAMPAIO Assistente Social | MG Cataguases 08/12/1971 | 5,00 | 1,00 | 2,00 2,00 2,00 | 14,00 | 14,00 | 26,00 | 66,00 2
135056 [SONIA ETERNA DA CONCEICAO Assistente Social | GO Cataldo 28/08/1974 | 6,00 | 2,00 | 3,00 1,00 2,00 | 10,00 | 12,00 | 16,00 | 52,00 1
93212 |MONICA APARECIDA DA CUNHA PIiCOLO Assistente Social | GO Cataldo 07/01/1962 | 4,00 | 3,00 | 1,00( 3,00 2,00 | 2,00 | 12,00 | 18,00 | 45,00 2
114074 |CARLA HERRERA MARTOS Assistente Social | SP Catanduva 23/09/1986 | 8,00 | 1,00 | 2,00( 1,00 1,00 | 12,00 | 10,00 | 16,00 | 51,00 1
131618 |VIVIANE SOLENE DE ANTONIO SILVA Assistente Social | SP Catanduva 10/08/1979 | 6,00 | 2,00 | 3,00 2,00 1,00 | 10,00 | 10,00 | 10,00 | 44,00 2
116244 |JULIANA NUNES PEREIRA Assistente Social | PB Catolé do Rocha 27/06/1982 | 7,00 | 1,00 | 2,00( 3,00 2,00 | 10,00 | 12,00 | 22,00 | 59,00 1
118746 |FERNANDA M RIBEIRO DE VASCONCELOS CARNEIRO Assistente Social | PB Catolé do Rocha 08/10/1971 | 6,00 | 1,00 | 2,00 2,00 1,00 12,00 | 14,00 18,00 | 56,00 2
115401 |[CHARLLENE COSTA PEREIRA Assistente Social | CE Caucaia 09/09/1985 | 5,00 | 1,00 | 3,00 4,00 1,00 | 16,00 | 16,00 | 22,00 | 68,00 1
138456 |[HONORINA MARIA DE ROSALMEIDA Assistente Social | CE Caucaia 07/01/1962 | 5,00 | 1,00 | 1,00( 3,00 400 | 16,00 [ 16,00 | 20,00 | 66,00 2
127961 |MARIANA LOPES CUSTODIO Assistente Social | CE Caucaia 20/04/1979 | 6,00 | 4,00 | 2,00 4,00 1,00 | 16,00 | 12,00 | 16,00 | 61,00 3
124026 |REGIANA FERREIRA NOGUEIRA Assistente Social | CE Caucaia 27/11/1979 | 5,00 | 3,00 | 1,00 3,00 1,00 20,00 | 14,00 14,00 | 61,00 4
88564 |IARLA ZOE ARAUJO FURTADO Assistente Social | MA Caxias 14/04/1982 | 7,00 | 2,00 | 3,00 4,00 3,00 | 18,00 | 16,00 | 14,00 | 67,00 1
112750 [JUCILEIDE SILVA DE SOUSA Assistente Social | MA Caxias 18/01/1970 | 7,00 | 2,00 | 2,00 2,00 2,00 | 6,00 | 14,00 | 18,00 | 53,00 2
121395 [JULYANA BORGES AMORIM Assistente Social | MA Caxias 14/12/1979 | 4,00 | 2,00 | 2,00 2,00 1,00 | 14,00 | 12,00 | 16,00 | 53,00 3
130520 |[FERNANDA SOARES SOUSA Assistente Social | MA Caxias 04/10/1976 | 4,00 | 2,00 | 3,00 2,00 3,00 | 12,00 [ 12,00 | 12,00 | 50,00 4
110280 |ROGERIA FATIMA MADALOZ Assistente Social | RS Caxias do Sul 22/05/1983 | 5,00 | 1,00 | 3,00 1,00 1,00 | 18,00 | 14,00 | 18,00 | 61,00 1
114822 |LARISSA BEATRIZ SCHOLZ DE BORTOLI Assistente Social | RS Caxias do Sul 26/05/1975 | 6,00 | 2,00 | 1,00( 3,00 1,00 | 12,00 | 16,00 | 18,00 | 59,00 2
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118370 |CRISTINA SILVEIRA AGUIAR Assistente Social | RS Caxias do Sul 25/05/1967 | 6,00 | 3,00 | 1,00| 1,00 300 | 800 | 16,00 | 18,00 | 56,00 3
96816 |ANDRESSA BREMM Assistente Social | RS Caxias do Sul 18/11/1985 | 7,00 | 2,00 | 2,00| 1,00 2,00 | 12,00 | 14,00 | 16,00 | 56,00 4
113120 |RENATA DE ARAUJO DUARTE Assistente Social | MA Chapadinha 11/11/1986 | 6,00 | 3,00 | 2,00| 2,00 3,00 | 14,00 | 14,00 | 16,00 | 60,00 1
124877 |VANIA MARIA CARVALHO SOUSA Assistente Social | MA Chapadinha 12/06/1982 | 7,00 | 2,00 | 2,00| 2,00 3,00 | 14,00 | 12,00 | 16,00 | 58,00 2
120339 [NADJA REGINA DE MELO RIBEIRO Assistente Social | MA Chapadinha 14/12/1981 | 5,00 | 1,00 | 2,00| 2,00 2,00 | 800 | 16,00 | 20,00 | 56,00 3
138886 |LAURINETE RODRIGUES DA SILVA DELGADO Assistente Social | MA Chapadinha 25/08/1981 | 3,00 | 1,00 | 2,00( 3,00 2,00 | 800 | 12,00 | 24,00 | 55,00 4
87567 |SIMONE LUZIA IORIATTI Assistente Social | SC Chapect 09/05/1977 | 7,00 | 1,00 | 1,00( 3,00 1,00 | 12,00 | 12,00 | 22,00 | 59,00 1
107910 [FRANSIELI SGNAULIN Assistente Social | SC Chapecd 28/10/1982 | 5,00 | 1,00 | 2,00( 2,00 3,00 | 14,00 | 16,00 | 16,00 | 59,00 2
125217 |ELIANE APARECIDA PINHEIRO Assistente Social | SC Chapect 26/12/1968 | 5,00 | 1,00 | 1,00 2,00 1,00 10,00 | 14,00 22,00 | 56,00 3
86117 |ELAINE MICHIELIN Assistente Social | SC Chapect 09/07/1976 | 5,00 | 1,00 | 4,00 2,00 2,00 18,00 | 14,00 8,00 54,00 4
119586 [VIVEAN HELLEN GONGALVES MARTINS Assistente Social | PR Cianorte 04/04/1984 | 7,00 | 2,00 | 1,00| 1,00 3,00 | 12,00 | 14,00 | 12,00 | 52,00 1
122366 |CHRISTIANE KARLA SPIELMANN Assistente Social | PR Cianorte 05/10/1988 | 5,00 | 2,00 | 1,00| 1,00 1,00 | 800 | 12,00 | 20,00 | 50,00 2
101553 |LIDIA RODRIGUES RUIZ Assistente Social | AM Coari 12/12/1966 | 7,00 | 1,00 | 4,00| 2,00 2,00 | 10,00 | 8,00 14,00 | 48,00 1
126260 [ROSILDA BRITO DE OLIVEIRA Assistente Social | AM Coari 04/09/1983 | 4,00 | 2,00 | 1,00( 2,00 3,00 | 6,00 | 10,00 | 16,00 | 44,00 2
142332 |TATIANA DO NASCIMENTO MENDONCA Assistente Social | MA Codo 17/12/1980 | 7,00 | 2,00 | 3,00 2,00 2,00 18,00 | 14,00 20,00 | 68,00 1
93073 |CLARISSA MARIA SOUSA DE BARROS Assistente Social | MA Codé 14/07/1981 | 5,00 | 2,00 | 1,00 1,00 1,00 10,00 | 12,00 12,00 | 44,00 2
112113 |LARISSA VELOSO NUNES Assistente Social | MA Coelho Neto 29/11/1983 | 7,00 | 1,00 | 3,00| 4,00 2,00 | 14,00 | 14,00 | 16,00 | 61,00 1
111591 |CAROLINNE D RAFAELLA QUEIROZ NOBREGA Assistente Social | MA Coelho Neto 17/01/1980 | 7,00 | 1,00 | 3,00 2,00 2,00 12,00 | 14,00 12,00 | 53,00 2
92766 |EDILENE TOSO Assistente Social | ES Colatina 23/10/1965 | 5,00 | 1,00 | 3,00| 2,00 2,00 | 16,00 | 10,00 | 18,00 | 57,00 1
113733 |ZORAIDE MACHADO BRITO Assistente Social | ES Colatina 15/04/1969 | 8,00 | 2,00 | 1,00| 1,00 2,00 | 12,00 | 16,00 | 14,00 | 56,00 2
83193 |LUCIMARA LOPES PALMA FANTINATTI Assistente Social | PR Colombo 13/03/1965 | 6,00 | 1,00 | 1,00| 2,00 2,00 | 14,00 | 14,00 | 20,00 | 60,00 1
109197 |GLEICE CORREIA DE CARVALHO Assistente Social | BA Conceicao do Coité 04/01/1973 | 7,00 | 1,00 | 1,00| 2,00 1,00 | 14,00 | 16,00 | 18,00 | 60,00 1
102505 |IDALECIA DE OLIVEIRA SANTOS Assistente Social | BA Conceicao do Coité 20/05/1979 | 6,00 | 2,00 | 2,00| 1,00 2,00 | 6,00 | 12,00 | 12,00 | 43,00 2
117988 |SONIA CORDEIRO CEZAR Assistente Social | MG Conceicdo do Mato Dentro 30/01/1959 | 8,00 | 1,00 | 2,00| 1,00 2,00 | 12,00 | 14,00 16,00 | 56,00 1
132824 |ELAINE DA CONCEIGAO ALMEIDA Assistente Social | MG Conceicéo do Mato Dentro 13/08/1970 | 6,00 | 2,00 | 3,00 4,00 3,00 | 14,00 [ 10,00 | 12,00 | 54,00 2
98997  [CRISTIANE SILVIA BATISTELLA Assistente Social | SC Concordia 09/07/1982 | 5,00 | 1,00 | 2,00( 2,00 2,00 | 12,00 | 12,00 | 18,00 | 54,00 1
115043 |ELISABETE TERESA FRACASSO CONSTANTE Assistente Social | SC Concordia 05/04/1962 | 5,00 | 2,00 | 2,00 2,00 1,00 | 12,00 | 10,00 | 14,00 | 48,00 2
125609 |JOSE CARLOS CAROBA SAMPAIO Assistente Social | BA Condeuba 01/09/1984 | 5,00 | 2,00 | 1,00 3,00 1,00 18,00 | 12,00 16,00 | 58,00 1
102073 |NADIA MARCIA CORREIA CAMPOS Assistente Social | BA Condetba 26/10/1964 | 6,00 | 3,00 | 2,00| 2,00 2,00 | 800 | 14,00 | 12,00 | 49,00 2
111297 |ANDRESSA BRUNO MARTINS Assistente Social | MG Conselheiro Lafaiete 20/01/1980 | 6,00 | 2,00 | 3,00 2,00 2,00 14,00 | 14,00 16,00 | 59,00 1
90846 |ANDREA ARACI EMILIO Assistente Social | MG Conselheiro Lafaiete 03/08/1971 | 5,00 | 3,00 | 1,00 3,00 2,00 | 10,00 | 14,00 16,00 | 54,00 2
90707 |NAIANE LOUBACK DA SILVA Assistente Social | MG Contagem 01/04/1985 | 5,00 | 4,00 | 1,00 2,00 4,00 | 14,00 | 14,00 20,00 | 64,00 1
118204 |SAILA STEFANIA SALATIEL Assistente Social | MG Contagem 28/01/1974 | 7,00 | 2,00 | 2,00| 2,00 2,00 | 14,00 | 12,00 | 20,00 | 61,00 2
98613 |DEISE APARECIDA DE SOUZA MESQUITA Assistente Social | RJ Cordeiro 17/12/1978 | 5,00 | 2,00 | 2,00| 2,00 3,00 | 10,00 | 14,00 | 18,00 | 56,00 1
139833 [FERNANDA BERRIEL PEREIRA DA SILVA GOMES Assistente Social | RJ Cordeiro 20/09/1985 | 5,00 | 4,00 | 2,00| 2,00 3,00 | 4,00 | 12,00 | 22,00 | 54,00 2
117224 |CINTIA REGINA GUADANHIN GUEDES Assistente Social | PR Cornélio Procdpio 15/04/1986 | 7,00 | 3,00 | 1,00| 2,00 2,00 | 14,00 | 16,00 | 22,00 | 67,00 1
130359 |ERIKA GONGALVES CABRAL Assistente Social | PR Cornélio Proc6pio 14/10/1979 | 8,00 | 3,00 | 1,00( 3,00 1,00 | 12,00 | 10,00 | 10,00 | 48,00 2
111222 |CARLA ROSANA SANTOS Assistente Social | MA Coroaté 19/09/1971 | 5,00 | 2,00 | 2,00 1,00 3,00 | 800 | 16,00 | 22,00 | 59,00 1
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141534 |AURINEA DIAS SILVA Assistente Social | MA Coroata 07/02/1978 | 5,00 | 2,00 | 3,00 2,00 2,00 | 14,00 | 16,00 | 10,00 | 54,00 2
